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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES _
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr. /76F Prot. Tirang, mé 2 . ¢ 2019

VENDIM Nr. 201, daté 29.08.2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté" Neni 145,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé n€ mbledhjen Nr. 10, daté 29.08.2019, pasi shqyrtoi Raportin
e gjetjeve arkeologjike rastésore € zbuluara gjaté monitorimit (€ punimeve pér
projektin "Godiné banimi dhe shérbime 5 kate", rruga “Anastas Durrsaku”, né zonén
arkeologjike "B" Durrés- subjekti “JEDAS” sh.p.k. paragitur nga shogéra “K.A.E.XH”
sh.p.k..,

VENDOSI:

1. Té miratoj€ Raportin e gjetjeve arkeologjike rastésore té zbuluara gjaté monitorimit t&
punimeve pér projektin “Godiné banimi dhe shérbime 5 kate", rruga “Anastas Durrsaku?,
né zonén arkeologjike "B'" Durrés- subjekti “JEDAS” sh.p.k. paragitur nga shoqéria
“K.A.EXH” sh.p.k..

2. T& kryhet pastrimi dhe dokumentimi i sakté i gjetjeve arkeologjike sipérfagésore t& gjetura
gjaté monitorimit.

3. Té& vijojé procesi i monitorimit pér punimet e zbatimit né pjesén tjetér té projektit.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi,
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855

email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Waehcite: acha o al



